1、发行人：永泰能源股份有限公司

2、债券名称：永泰能源股份有限公司2018年度第一期短期融资券

3、债券简称：18永泰能源CP001

4、债券代码：041800022

5、发行总额：10亿元

6、债券期限：365天

7、票面利率：7.00%

8、信用增进安排：发行人控股股东永泰集团有限公司和实际控制人王广西先生已于2018年8月21

日对本期短期融资券提供本息全额无条件不可撤销连带责任保证担保并签署了《担保函》。

9、当前主体评级：C

10、到期日：2019年1月22日

11、应付本息金额：人民币1,070,000,000.00元（大写金额：人民币壹拾亿柒仟万元整）

12、主承销商：光大银行股份有限公司

13、托管机构：银行间市场清算所股份有限公司

二、本期短期融资券无法如期兑付利息的原因

由于受债券违约事件影响，公司正常融资功能基本丧失，短期流动性极度紧张，截至2019年1月22

日终，未能按照约定足额偿付本期短期融资券的本息。

三、相关后续安排

目前，公司管理团队稳定，生产经营正常。 后续公司将做好以下工作：

1、公司将继续通过多途径努力筹措资金，尽快向投资人支付本期短期融资券的本息。

2、后续信息披露

公司将按照《银行间债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则》和《永泰能源股份有限公